[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » 04. 2018 г.    № 245
             г. Чебаркуль

О        внесении        изменений       в
административный            регламент

проведения         проверок            при

осуществлении       муниципального

жилищного контроля на территории

Чебаркульского   городского  округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебаркульского городского округа и во исполнение постановления администрации Чебаркульского городского округа от 10.10.2012года № 1122 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Чебаркульского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чебаркульского городского округа, утверждённый постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 06.09.2013года № 808:
1) в подпункте 2 первого абзаца пункта 3.2. административного регламента слова: «возникновение угрозы причинения вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, безопасности государства, а также угрозы чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» - исключить;

2) в подпункте 2 второго абзаца  пункта 3.2. административного регламента слова: «причинение  вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, безопасности государства, а также возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» - исключить;

3) подпункт 1 третьего абзаца  пункта 3.3.4 административного регламента читать в следующей редакции: «при проведении плановой проверки  - почтовым отправлением с уведомлением  о вручении или иным доступным способом не позднее, чем за три рабочих дня до начала её проведения»;

2. Отделу информационно – коммуникационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы по городскому хозяйству администрации Чебаркульского городского округа (Заневский Ю.С.)

Глава

Чебаркульского городского округа                                              С.А. Ковригин